様式第１号（第３条関係）
グリーンフラワーグループ登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       登録番号　　　（市が記入）

　　年　　月　　日
川西市長　あて

　　　　　　　　　　　代表者住所：
　　　　　　　　　　　代表者氏名：
　　　　　　　　　　　代表者連絡先：電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

グリーンフラワーグループ登録要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
	団体名

	構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	緑化活動を行おうとする公園、児童遊園地又は緑地の名称
	[bookmark: _GoBack]

	添付書類
	構成員名簿、配置図

	活動条件
	以下の条件に同意します。
１．緑化活動を行うに当たっては、植栽等を適切に管理します。
２．植栽は、草花（とげのある品種を除く。）に限ります。
３．農薬は使用しません。
４．管理ができなくなった場合は、撤去し原状回復します。

	備　　考